
Senegal Cape Verde Turu THY ile / 8 Gece Otel Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

11:30 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

dakar, lac rose, cidade velha, tarrafal, praia

SENEGAL CAPE VERDE TURU
 

THY İLE
 

8 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL ✈ DAKAR
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 11:30’da buluşuyoruz. Bagaj ve check-in işlemlerinin ardından
saat 14:30’da Türk Hava Yolları’nın direkt uçuşu ile Batı Afrika’nın büyüleyici başkenti Dakar’a hareket. Saat
19:15’te Dakar’a varışımızı Konaklama: Hotel Fleur de Lys Plateau 4* Akşam yemeği dahil

2. Gün - DAKAR ŞEHİR TURU & GOREE ADASI
Kahvaltının ardından Dakar’ı keşfe başlıyoruz: Afrika Rönesans Anıtı: 52 metre yüksekliğindeki bu heykel, Afrika’nın
uyanışını ve gururunu simgeler. Plateau Bölgesi, Başkanlık Sarayı, Baobab Pazarı gibi şehrin önemli sembollerini
görüyoruz. Öğle saatlerinde teknelerle Goree Adası'na geçiyoruz. Atlantik’in ortasında, UNESCO tarafından korunan
bu ada, köle ticareti tarihinin derin izlerini taşır. Köle Evi, Koloniyel mimari, el sanatları sokağı ve liman bölgesi keşif
noktalarımız olacak. Konaklama: Hotel Fleur de Lys Plateau 4* Akşam yemeği dahil

3. Gün - LAC ROSE & ÇEVRE KÖYLER
Kahvaltının ardından Dakar’ın doğusunda bulunan eşsiz bir doğa harikası olan Lac Rose (Pembe Göl)’e gidiyoruz. Bu
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göl, özellikle sabah saatlerinde güneşin yansımasıyla yoğun pembe tonlarına bürünür. Geleneksel yöntemlerle tuz
çıkaran yerel halkla tanışma, Peulh ve Wolof kabilelerinin yaşadığı köylerde etkileşim, İsteyen misafirler için 4x4
araçlarla kumullar üzerinde adrenalin dolu mini safari (ekstra). Konaklama: Hotel Fleur de Lys Plateau 4* Öğle
yemeği dahil

4. Gün - DAKAR ✈ PRAIA (CAPE VERDE)
Öğlene kadar serbest zaman. Saat 14:00’te havalimanına hareket. 17:15’te Air Senegal ile Atlas Okyanusu’nun
ortasındaki volkanik ada ülkesi Cape Verde’ye (Praia) uçuş. 18:35’te varış ve otele transfer. Konaklama: Hotel Pérola
4* Akşam yemeği dahil

5. Gün - CIDADE VELHA & TARRAFAL TURU
Kahvaltı sonrası UNESCO Dünya Mirası olan Cidade Velha kasabasına hareket. Batı Afrika’daki ilk Portekiz kolonisi
olan bu bölge: Kraliyet Sokağı, Eski Katedral, Fort Real de São Filipe gibi tarihi kalıntıları barındırır. Öğleden sonra
ise adanın kuzeyinde yer alan Tarrafal Plajı’na geçiyoruz. Turkuaz sular, palmiye gölgeleri ve sakin atmosferle
günümüzü tamamlıyoruz. Konaklama: Hotel Pérola 4* Öğle yemeği dahil

6. Gün - PRAIA ŞEHİR TURU & SANAT ROTASI
Bugün Praia şehrini yakından tanıyoruz: Sucupira Pazarı’nda el sanatları alışverişi, Plateau Mahallesi ve kolonyal
dönem yapıları, Sanat Sokağı ve yerel galeriler, Serbest zamanlı yürüyüş rotaları ve sahil molaları. Konaklama: Hotel
Pérola 4* Akşam yemeği dahil

7. Gün - PRAIA ✈ DAKAR
Sabah saat 03:00’te otelden çıkış ve havalimanına transfer. 05:10 uçağı ile Dakar’a geri dönüyoruz. 07:30’da varış
ve otelimize yerleşme. Günün geri kalanında serbest zaman veya çevre gezileri. Konaklama: Hotel Fleur de Lys
Plateau 4* Öğle yemeği dahil

8. Gün - BANDIA SAFARİ & GELENEKSEL KÖY ZİYARETİ
Kahvaltıdan sonra Dakar yakınlarındaki Bandia Doğal Rezervi'ne geçiyoruz. 4x4 açık safari araçlarıyla: Zürafa,
zebra, impala, antilop, devekuşu ve farklı kuş türlerini doğal ortamlarında izleme fırsatı buluyoruz. Safari sonrası
yerel bir köyü ziyaret ederek geleneksel Senegalli yaşam tarzı, mutfak kültürü ve mimari yapılar hakkında bilgi
alıyoruz. Konaklama: Hotel Fleur de Lys Plateau 4* Öğle yemeği dahil

9. Gün - NGOR ADASI & İSTANBUL UÇUŞU
Son günümüzde Dakar açıklarında yer alan Ngor Adası’na kısa bir tekne yolculuğu yapıyoruz. Bu küçük ve sevimli
adada: Balıkçı köylerini ziyaret ediyor, Sanat galerilerini geziyor, Deniz kenarında dinleniyoruz. Öğleden sonra
alışveriş ve dinlenme için serbest zaman. Akşam saat 18:00'de havalimanına transfer. 21:00’de Türk Hava Yolları ile
İstanbul’a dönüş.

10. Gün - İSTANBUL
Saat 06:50’de İstanbul Havalimanı’na varış. Afrika’nın ritmini hissettiğimiz unutulmaz bir yolculuğun ardından, bir
sonraki keşfinde görüşmek üzere!

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul – Dakar gidiş/dönüş uçak biletleri (ekonomi sınıfı)

Dakar – Praia – Dakar arası Air Senegal uçuşları



Belirtilen otellerde 8 gece 4* otellerde konaklama

Programda belirtilen tüm sabah kahvaltıları

5 öğle yemeği ve 3 akşam yemeği

Goree Adası tekne geçişi ve ada turu

Bandia Doğal Parkı safari gezisi ve köy ziyareti

Lac Rose gezisi ve çevre köy turları

Praia şehir turu, Cidade Velha ve Tarrafal gezileri

Tüm havalimanı transferleri ve şehir içi ulaşımlar (lüks araçlarla)

Türkçe rehberlik hizmeti

Zorunlu Seyahat Sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Programda belirtilmeyen öğünler ve ekstra içecekler

Kişisel harcamalar

Bahşişler toplamı tavsiy edilen kişi başı 120 usd (rehber, şoför vb.)

Yurtdışı çıkış harcı

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:15 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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